СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

24.04.2014 года № 01-01-5/1

О согласовании дополнительного
перечня работ по благоустройству
за счет средств экономии

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов отдельными полномочиями города Москвы» и статьей 6 «Полномочия Совета депутатов» Устава муниципального округа Бутырский, рассмотрев и обсудив  обращение  Управы  Бутырского  района  от  21 апреля 2014 года,
Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. Согласовать дополнительный перечень работ по благоустройству:
1.1. за счет экономии средств, направленных на социально-экономическое развитие района (СЭРР) – приложение 1;
1.2.  за счет экономии средств, направленных на реализацию программы «Столичное образование» - приложение 2.
2.  Уведомить о настоящем решении Управу Бутырского района.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Бутырские новости» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5.  Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бутырский
от 24 апреля 2014г. № 01-01-5/1

Дополнительный перечень работ
по благоустройству за счет экономии средств СЭРР

	Адрес
	Виды
работ
	Сумма
(руб.)
	источник
финан-
сирования

	Добролюбова ул.25
	устройство м/м
	454800
	экономия
СЭРР

	Огородный пр. 19 - 23
	Завершение работ по модернизации детских площадок в микрорайоне «Руставели – Огородный» (обращение к президенту РФ)
	1490200

	список прилагается
	ИПУ
	1800000

	Яблочкова ул.37в - 45
	устройство межквартального городка добавление МАФ увеличение детской площадки
	1989300
	Стимули-рование
района

	Яблочкова ул.37а
	ремонт мягкой кровли
	1022200

	Добролюбова ул.20/25
	ремонт металлической кровли
	881600

	Яблочкова ул. 37Б-49
	пешеходная зона
	2346718
	Экономия
ГП
"Жилище"

	Яблочкова ул.43Б
	спортивная площадка
	2084066
	Экономия ГП "Спорт"

[bookmark: _GoBack]Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бутырский
от 24 апреля 2014г. № 01-01-5/1

Дополнительный перечень работ
по благоустройству за счет экономии
по программе «Столичное образование»

	Размер экономии (руб.)
	ПСД на 2015 год
	Аварийные работы

	ГБОУ,
адрес
	Сумма (руб.)
	ГБОУ,
адрес
	Сумма (руб.)
	Вид работ

	3380000
	ГБОУ СОШ
№ 963
ул.
Яблочкова
д.35Г

ДОУ
№ 2149 ул. Яблочкова
д.29 к5
	900000

	ГБОУ
СОШ № 963
ул. Яблочкова
д.37Г

ДОУ № 1446
ул. Яблочкова
д.41 к.4

ГБОУ
СОШ № 250
ул. Гончарова
д.15Б

ГБОУ
СОШ № 252
ул. Добролюбова
д.14

ДОУ № 2151 ул. Руставели д.8Б

ГБОУ СОШ № 1236
ул. Яблочкова д.10

ДОУ № 425 ул. Гончарова д.13А.
	2480000

	Ремонт резинового наливного покрытия,

ремонт покрытий,

ремонт
МАФ,

ремонт ограждения,

вырубка и омолажи-вающая
обрезка деревьев,

ремонт
газона

Руководитель ГКУ ИС Бутырского района                                   В.К. Буланов